
UCHWAŁA NR XXXVIII/426/24 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. DZ. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bobrowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
18.000,00 zł (słownie osiemnaście tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków poniesionych na realizację zadania publicznego pn. „Budowa chodnika na drodze 
powiatowej nr 1139F w m. Janiszowice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Bobrowice na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Bobrowice a Powiatem Krośnieńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B36E505-731E-4535-88A6-A33DA6E07615. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 30 października 2023 r. znak: ZDPIII.042.07.02.2023 Powiat Krośnieński wystąpił 
o pomoc finansową w wysokości 18.000,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na budowie 
chodnika na drodze powiatowej nr 1139F w miejscowości Janiszowice. 

W budżecie Gminy Bobrowice na 2024 r. postanowiono zabezpieczyć na ten cel 18.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B36E505-731E-4535-88A6-A33DA6E07615. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/426/24 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


